

Aarhus Industri & Autolakering ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 42 03

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Industri & Autolakering ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 63 42 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Lundgren Henriksen Henrik Lundgren Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage behandling af maskiner og biler med lakeringsprocesser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448.138 kr. mod 1.610.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 kr. mod 194.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.448.138	1.610.994
1 Personaleomkostninger	-1.258.969	-1.289.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.450	-67.835
Andre driftsomkostninger	-106.660	0
Driftsresultat	16.059	253.659
Andre finansielle indtægter	717	97
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.297	-4.941
Resultat før skat	479	248.815
Skat af årets resultat	-330	-54.770
Årets resultat	149	194.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	149	94.045
Disponeret i alt	149	194.045

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.951	404.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.951</u>	<u>404.941</u>
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.951</u>	<u>569.941</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.600	171.212
Fremstillede varer og handelsvarer	18.300	124.960
Varebeholdninger i alt	<u>152.900</u>	<u>296.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.370	330.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.572	23.072
Udskudte skatteaktiver	22.828	23.158
Tilgodehavende selskabsskat	3.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>353.970</u>	<u>376.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.870</u>	<u>672.576</u>
Aktiver i alt	<u>1.029.821</u>	<u>1.242.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	4.000	4.000
5 Overført resultat	306.824	306.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>435.824</u>	<u>535.676</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.024	136.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.376	128.603
Gæld til associerede virksomheder	212.864	149.603
Selskabsskat	0	55.852
Anden gæld	269.733	236.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.997</u>	<u>706.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.997</u>	<u>706.841</u>
Passiver i alt	<u>1.029.821</u>	<u>1.242.517</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.028.123	1.058.402
Pensioner	201.393	191.896
Andre omkostninger til social sikring	26.530	23.886
Personaleomkostninger i øvrigt	2.923	15.316
	<u>1.258.969</u>	<u>1.289.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.567	1.951
Andre finansielle omkostninger	12.730	2.990
	<u>16.297</u>	<u>4.941</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	306.675	212.631
Årets overførte overskud eller underskud	149	94.045
	<u>306.824</u>	<u>306.676</u>